Stadt Herzogenrath

Der Bürgermeister



Vorläufige Mitteilung über den Beratungsstand der Vorlage

V/2012/229

öffentlich

10P:		
Ja	Nein	Enth.
		Ja Nein

TOD.

Betrifft:

Erlass einer neuen Verwaltungsgebührensatzung einschließlich Gebührentarif

27.11.2012 Haupt- und Finanzausschuss

Beschluss:

Der Rat der Stadt Herzogenrath beschließt, die Verwaltungsgebührensatzung einschließlich Gebührentarif in der beigefügten Form zu erlassen. Die Verwaltungsgebührensatzung tritt mit Wirkung vom 01.01.2013 in Kraft. Gleichzeitig tritt die Verwaltungsgebührensatzung der Stadt Herzogenrath vom 01.01.2002 außer Kraft.

Abstimmungsergebnis:

Ja- Stimmen: 18 Nein- Stimmen: 2 Enthaltungen: 0

11.12.2012 Rat der Stadt Herzogenrath

V/2012/229 Seite: 1/1